

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

Edité le 24/11/2023

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
	Total	%	Total	%	Variation	%		
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Cotisations								
Ventes de biens et services								
- Ventes de biens	385 014		277 825		107 189		38,58	
- dont ventes de dons en nature	10 339				10 339		N/S	
- Ventes de prestations de services	855 357		480 745		374 612		77,92	
- dont parrainages			40 000		-40 000		-100,00	
Produits de tiers financeurs								
- Concours publics et subventions d'exploitation	426 167		477 655		-51 488		-10,77	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable								
- Ressources liées à la générosité du public								
- Dons manuels								
- Mécénats								
- Legs, donations et assurances-vie								
- Contributions financières	613 865		689 052		-75 187		-10,90	
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	11 791		145 374		-133 583		-91,88	
Utilisations des fonds dédiés	30 000				30 000		N/S	
Autres produits	8 702		6 999		1 703		24,33	
Total des produits d'exploitation (I)	2 330 897		2 077 651		253 246			12,19
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises								
Variations stocks	-726		148		-874		-590,53	
Autres achats et charges externes	1 052 827		978 978		73 849		7,54	
Aides financières								
Impôts, taxes et versements assimilés	22 626		19 464		3 162		16,25	
Salaires et traitements	762 644		746 942		15 702		2,10	
Charges sociales	253 429		223 729		29 700		13,27	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	73 277		49 703		23 574		47,43	
Dotations aux provisions								
Reports en fonds dédiés	21 000		30 000		-9 000		-29,99	
Autres charges	514		26 595		-26 081		-98,06	
Total des charges d'exploitation (II)	2 185 590		2 075 559		110 031			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	145 307		2 092		143 215			N/S
PRODUITS FINANCIERS:								
De participations								
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif								
Autres intérêts et produits assimilés	1		4		-3		-74,99	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (III)	1		4		-3			-74,99
CHARGES FINANCIERES:								
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (IV)								
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1		4		-3			-74,99

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

Edité le 24/11/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	145 308	2 096	143 212	N/S
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	22 972	77 927	-54 955	-70,51
Sur opérations en capital	37 822	40 860	-3 038	-7,43
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	60 794	118 787	-57 993	-48,81
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	6 799	88 962	-82 163	-92,35
Sur opérations en capital	585	50	535	N/S
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	7 384	89 012	-81 628	-91,69
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	53 409	29 775	23 634	79,38
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	2 391 692	2 196 442	195 250	8,89
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	2 192 975	2 164 571	28 404	1,31
EXCEDENT OU DEFICIT	198 717	31 871	166 846	523,50
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL				
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations				
Personnel bénévole				
TOTAL				